
Anlage 3 Verkaufsoffene Sonntage 2010

Belegungsbeispiel

24 + 3 Sonntage

Seite 1 von 3

Stadt-

bezirk
10.01. 28.02. 07.03. 14.03. 21.03. 28.03. 02.05. 16.05. 30.05.

Stadtteil Stadtteil Stadtteil Stadtteil Stadtteil Stadtteil Stadtteil Stadtteil Stadtteil

1 Severinsviertel Innenstadt

2 Rodenkirchen Godorf

3 Marsdorf Weiden Lindenthal

4 Ossendorf Vogelsang

5 Longerich

6 Chorweiler

7
Porz-L/W/W/U

Lind/Wahn/Wahnheide/
Porz-Eil Porz-L/W/W/U Poll Poll

8 Rath/Heumar

9 Höhenhaus Mülheim

Bei dem Beispiel wurden die kirchl. Feiertage sowie der Muttertag nicht zur Verteilung herangezogen.

Die gesetzlich vorgeschriebene Beschränkung während der Adventszeit (1 Adventssonntag je Stadtteil) fand Berücksichtigung.
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 25.07. 15.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09.

Stadtteil Stadtteil Stadtteil Stadtteil Stadtteil Stadtteil Stadtteil Stadtteil Stadtteil Stadtteil

Deutz Severinsviertel

Rodenkirchen

Lindenthal Marsdorf Sülz/Klettenberg Weiden

Neuehrenfeld Ehrenfeld 

Nippes

Worringen 

Porz-City Porz-Eil Poll

Kalk Brück Rath/Heumar

Dellbrück Holweide Dellbrück

Bei dem Beispiel wurden die kirchl. Feiertage sowie der Muttertag nicht zur Verteilung herangezogen.

Die gesetzlich vorgeschriebene Beschränkung während der Adventszeit (1 Adventssonntag je Stadtteil) fand Berücksichtigung.
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Stadt-
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

10.10. 17.10. 24.10. 31.10. 28.11. 05.12. 12.12. 19.12.

Stadtteil Stadtteil Stadtteil Stadtteil Stadtteil Stadtteil Stadtteil Stadtteil

Innenstadt Innenstadt Severinsviertel

Godorf Godorf Rodenkirchen

Marsdorf Sülz/Klettenberg Lindenthal Sülz/Klettenberg Weiden

Ossendorf Ossendorf

Nippes Longerich

Chorweiler Chorweiler

Porz-L/W/W/U Porz-City Porz-Eil Porz-City

Rath/Heumar Kalk

Dellbrück Höhenhaus Mülheim

Bei dem Beispiel wurden die kirchl. Feiertage sowie der Muttertag nicht zur Verteilung herangezogen.

Die gesetzlich vorgeschriebene Beschränkung während der Adventszeit (1 Adventssonntag je Stadtteil) fand Berücksichtigung.


